Ergebnis Mittelwertung

Ski Alpin - Riesenslalom

Rang StNr  OSV-Code
Herren
1 11
2 58
3 53
4 59
5 10
6 56
7 52
8 50
9 55
10 54
11 51
12 57

Sonntag, 10. Marz 2024, 09:13

Name

TEAM MAGGI'S
TEAM MADL'S
TEAM LENGER'S
TEAM SEITI'S
TEAM AUINGER'S
TEAM PACHER'S

TEAM ALLMERINI'S

TEAM LUSTIGEN 3
TEAM GUTI'S
TEAM FLIERER'S
TEAMWIR 3
TEAM FISCHI'S

JG

2014
2024
2024
2014
2014
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024

Vereinsname

WSV Au bei Turnau
WSV Au bei Turnau
WSV Au bei Turnau

WSV Au bei Turnau
WSV Au bei Turnau
WSV Au bei Turnau
WSV Au bei Turnau
WSV Au bei Turnau

WSV Au bei Turnau

Auswertung: WSV Au bei Turnau
www.skizeit.at - HATTsolution OnTime 20.3.0 - Lizenz 5043 - Zeitnehmung: Alge TdC 4000

WSV Au Seilrennen 2024

Seeberg

Seeberg, 09.03.2024

Klasse Diff. Ges.Zeit
Durchschnittszeit: 1:28,76
Seilrennen +292 1:31,68
Seilrennen -6,67  1:22,09
Seilrennen +7,87  1:36,63
Seilrennen 972 1:19,04
Seilrennen 212,02  1:16,74
Seilrennen +12,73  1:41,49
Seilrennen +21,74  1:50,50
Seilrennen -26,20  1:02,56
Seilrennen -34,72 54,04
Seilrennen +37,88 206,64
Seilrennen -42,02 46,74
Seilrennen +48,31 2:17,07
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